
UCHWAŁA NR X/119/2025 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688) oraz § 10 ust. 2 Statutu Gminy Dębnica Kaszubska 
przyjętego uchwałą nr V/57/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 16 września 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2024 r. poz. 5380 i 5392) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26DB1F40-6B20-4547-A5BA-2165D90A511A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 
tajnym. 

Rada Gminy Dębnica Kaszubska postanowiła, że ze swojego grona wybierać będzie dwóch 
Wiceprzewodniczących. Zgodnie z § 10 ust. 2 Statutu Gminy Dębnica Kaszubska przyjętego uchwałą 
nr V/57/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 16 września 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r. 
poz. 5380 i 5392) liczbę wiceprzewodniczących ustala rada. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

Uchwała wywoła skutki finansowe w postaci wypłaty diety nowemu Wiceprzewodniczącemu w wysokości 
1550 zł miesięcznie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26DB1F40-6B20-4547-A5BA-2165D90A511A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/119/2025 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-02-04T06:55:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




